
Dům dětí a mládeže Jednička, Spojených národů 1620, Dvůr Králové n. L., 544 01 

Telefon 499 320 353  info@ddmdvurkralove.cz    www.ddmdvurkralove.cz 
 

VYHODNOCENÍ ŠACHOVÉHO  

   

  

 

 

 

 

 
V sobotu 23. května 2015 proběhl v DDM Jednička další ročník šachového Turnaje Špuntů, který je 

přímým pokračováním tradice turnajů, sahajících až na počátek sedmdesátých let minulého století. 

Turnaj je určen především začínajícím malým šachistům. Navázal na tradici předešlých ročníků i 

originálními trofejemi, kterými byly původně nabarvené korkové špunty. Z DDM Jednička si účastníci 

odnesli dřevěné šachové figurky na podstavci, vítězové zlatého krále, druzí stříbrného jezdce, třetí 

bronzovou věž. Ti, na které se nedostalo místo na stupni vítězů, byli za účast odměněni černým 

pěšcem. Na turnaj dorazilo celkem 32 hráčů. Nejmladším účastníkem byl teprve pětiletý Ondra 

Svoboda z Hradce Králové. Mladí šachisté byli z Královédvorska, Hradce Králové, Jičína, Náchodu, 

Hořic, Jaroměře, Lázní Bělohrad, Hronova a Bílé Třemešné. Turnaj řídil hlavní rozhodčí pan Mgr. Jiří 

John, role pomocného rozhodčího se ujal pan Petr Čechura, vzhledem k tomu, že se hrálo ve dvou 

místnostech. Hru také bedlivě sledovali doprovody šachistů z řad rodičů a trenérů. Turnaj měl rychlý 

spád a ani úplní šachoví začátečníci se nezalekli zkušených hráčů. Jak se jim dařilo? Zde jsou 

výsledky:  
 

Kategorie předškoláci a 1. třídy:  

   1. Josef Čelka  7 bodů 

   2. Šimon Bubeníček  6 bodů 

3. Jan Otman   5 bodů  

4. Vít Jakubec  4 body 

5. Lukáš Mascali  3 body 

6. Ondřej Svoboda  1,5 bodu  

7. Kateřina Ulrichová 1,5 bodu 

8. Václav Buřval  0 bodů     
 

Kategorie 2. třídy:  

   1. Michal Stejskal  5 bodů 

   2. Michal Špiňar  4 body 

3. Filip Kopysov  2,5 bodu  

4. Ester Čížková  2 body 

5. Roman Dlab  1,5 bodu 

6. Anita Fuksová  0 bodů  
    

Kategorie 3. třídy 

   1. Lukáš Petržela  5 bodů 

   2. Zdeněk Báča  4 body 

3. Šárka Marxová  3 bodů  

4. Petra Příhodová  3 body 

5. Jakub Havlíček  2,5 bodu 

6. Arnošt Jäger  2,5 bodu  

7. Alexandr Chromý   2 body 

mailto:info@ddmdvurkralove.cz
file:///D:/Dokumenty_staré/Documents%20and%20Settings/Kudrňáci/DOCUME~1/KUDRCI~1/LOCALS~1/Temp/WINDOWS/Temporary%20Internet%20Files/Content.IE5/491TM55Y/www.ddmdvurkralove.cz


8. Václav Petera  1,5 bodu     

9. Dominik Stančo   1 body 

10. Robin Balog   0,5 bodu   

         

Kategorie 4. – 5. třídy, starší 

   1. Josef Cibulka  6,5 bodu  

       Lukáš Kraus  6,5 bodu 

2. Václav Ulrich  5 bodů  

3. Miroslav Poláček  4 body 

4. Jaroslav Grulich  3 body 

5. Robert Hamšík  2 body  

6. Vlastik Folf  1 bod 

7. Jakub Schön  0 bodů     
 

     

Všem šachistům děkujeme za účast a přejeme jim mnoho dalších úspěchů na šachových turnajích. 

Těšíme na setkání v dalším ročníku Turnaje špuntů v roce 2016.  

 

 

Vyhodnotil: Mgr. Jiří John  

 

Zapsala:       Dana Kudrnovská  


